
L.p.
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Nazwa produktu

Producent 
(wypełnia 

Wykonawca
)

EAN/UDI 
(jeśli dotyczy )

Nr 
katalogowy
(wypełnia 

wykonawca)

Szacunko
wa liczba/ 
12 m-cy

Jednost
ka 

miary

Cena jednostkowa 
netto 

Wartość netto 
PLN

Staw
ka 

VAT
Wartość VAT Wartość brutto

1 Gwóźdź Kirschnera trójgraniec śr. 1,0 – 2,0 długość 210 mm GPC

8905892998898
8905892998911
8905892998928
8905892998942
8905892998959
8905892998966

PS911.010.2
10-

PS911.020.2
10

150 szt 5,48 zł 822,00 zł 8% 65,76 zł 887,76 zł

2 Gwóźdź Kirschnera trójgraniec śr. 2,0 – 3,0 długość 310 mm GPC

8905892998812
8905892998829
8905892998836
8905892998843
8905892998850
8905892998867
8905892998874

PS911.010.3
10-

PS911.030.3
10

200 szt 5,48 zł 1 096,00 zł 8% 87,68 zł 1 183,68 zł

RAZEM             1 918,00    2 071,44 zł
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